Ofício n° 019/2023 Corumbá-MS, 15 de setembro de 2023.

A

Sra. Marci Eliane de Melo Oliveira

Coordenadora da Saúde Mental de Corumbá/MS

Assunto: Convite para a 7° Reunião do Comitê Regional de Saúde de Corumbá-MS.

Ilustríssima Senhora:

Cumprimentando  cordialmente  Vossa  Senhoria,  vimos  convidar-lhe  para

participar  da  7ª  Reunião  do  Comitê  Regional  de  Saúde,  a  ser  realizada  no  dia

29/setembro/2023, às 10h, nas dependências da sala de audiência da 1ª vara cível,

facultada a participação através da plataforma Teams da Microsoft.

Na ocasião, gostaríamos de contar com Vossa exposição, pelo prazo de 10

minutos, a fim de versar sobre as demandas de destaque no setor da Saúde Mental,

tendo em vista o “Setembro Amarelo”, bem como os serviços disponibilizados e fluxo

de atendimento.

Contamos com a gentileza da confirmação das presenças, através do e-mail

comite.saude.corumba@tjms.jus.br  ou  por  telefone  (67)  3907-5870  (período

vespertino) até o próximo 27/9.

Sendo  o  que  se apresentava  para  o  momento,  externamos  votos  da mais

distinta consideração.

Atenciosamente,

Maurício Cleber Miglioranzi Santos

Coordenador do Comitê Regional de Corumbá

Endereço: Rua 21 de Setembro, 1633, Aeroporto - Corumbá-MS - CEP 79320-110, Fone (67)
3907-5870 - e-mail: comite.saude.  corumba  @tjms.jus.br     site: www.tjms.jus.br/comitedasaude

mailto:comite.saude@tjms.jus.br
http://www.tjms.jus.br/comitedasaude
mailto:comite.saude@tjms.jus.br
mailto:comite.saude@tjms.jus.br

Endereço: Rua 21 de Setembro, 1633, Aeroporto - Corumbá-MS - CEP 79320-110, Fone (67)
3907-5870 - e-mail: comite.saude.  corumba  @tjms.jus.br     site: www.tjms.jus.br/comitedasaude

mailto:comite.saude@tjms.jus.br
http://www.tjms.jus.br/comitedasaude
mailto:comite.saude@tjms.jus.br
mailto:comite.saude@tjms.jus.br

		2023-09-20T14:06:19-0400
	MAURICIO CLEBER MIGLIORANZI SANTOS:385